
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 30 września 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: S-III.3111.52.226.2022 z dnia 19 września 2022r., F-VI.3111.2.87.2022 z dnia  

2 września 2022 r., F-VI.3111.1.164.2022 z dnia 5 września 2022 r., F-VI.3111.1.167.2022  

z dnia 7 września 2022 r., F-VI.3111.1.183.2022 z dnia 20 września 2022 r.,  

F-VI.3111.1.182.2022 z dnia 20 września 2022 r., F-VI.3111.1.186.2022 z dnia 20 września 

2022 r., F-VI.3111.1.192.2022 z dnia 27 września 2022 r. oraz F-VI.3111.1.195.2022 z dnia 

29 września 2022 r. 

 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 



Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r. 

oraz Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r.  wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

      Burmistrz Miasta Sanoka 

          Tomasz Matuszewski 

 

 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.09.2022r. -DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 514 217,25 409,00 1 514 626,25   

  75095   Pozostała działalność 1 094 283,25 409,00 1 094 692,25   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 480,00 409,00 10 889,00 

  

758     Różne rozliczenia 41 339 316,00 102 810,00 41 442 126,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 941 398,00 102 810,00 1 044 208,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

609 908,00 102 810,00 712 718,00 

  

852     Pomoc społeczna 12 853 275,17 347 457,00 13 200 732,17   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

87 124,00 -4 212,00 82 912,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

87 124,00 -4 212,00 82 912,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

609 567,00 -21 917,00 587 650,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

608 067,00 -21 917,00 586 150,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 895 600,00 -42 172,00 853 428,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

892 600,00 -42 172,00 850 428,00 

  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 416 829,00 4 100,00 420 929,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 280,00 4 100,00 33 380,00 

  

  85295   Pozostała działalność 8 789 944,17 411 658,00 9 201 602,17   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 262 876,00 21 099,00 283 975,00   



  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

262 876,00 21 099,00 283 975,00 
  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00 40 000,00 240 000,00 

  

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

62 876,00 -18 901,00 43 975,00 

  

855     Rodzina 30 392 477,00 440,00 30 392 917,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 540,00 440,00 1 980,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 530,00 440,00 1 970,00 

  

                    

Razem: 197 804 200,46 472 215,00 198 276 415,46   

 

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.09.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 206 714,20 0,00 4 206 714,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 486 994,20 49 644,00 1 536 638,20 

    4270 Zakup usług remontowych 197 165,00 49 644,00 246 809,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 719 720,00 -49 644,00 2 670 076,00 

    4270 Zakup usług remontowych 638 000,00 -49 644,00 588 356,00 

750     Administracja publiczna 14 956 372,05 409,00 14 956 781,05 



  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 618 758,00 0,00 618 758,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 690,00 3 515,00 13 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 585,00 -1 000,00 28 585,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 515,00 -1 515,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 275,00 -1 000,00 275,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 220 873,80 0,00 11 220 873,80 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44 880,00 -2 000,00 42 880,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 140,00 2 000,00 9 140,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 781 000,00 0,00 781 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 5 000,00 49 000,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 -3 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 400 758,25 409,00 1 401 167,25 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -700,00 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 200,00 700,00 22 900,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 855,00 350,00 9 205,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 625,00 59,00 1 684,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 245 413,05 0,00 1 245 413,05 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 34 520,00 4 000,00 38 520,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 072 919,05 0,00 1 072 919,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 31 000,00 38 335,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 440,00 1 940,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 4 000,00 47 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 900,00 1 500,00 21 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -15 790,00 9 210,00 



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 -15 650,00 9 350,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 55 500,00 -4 000,00 51 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

801     Oświata i wychowanie 70 283 834,70 102 810,00 70 386 644,70 

  80101   Szkoły podstawowe 33 072 475,87 -303 071,00 32 769 404,87 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 436,00 46 926,00 253 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 480 452,00 -23 043,00 4 457 409,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 097 000,00 -10 000,00 4 087 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

490 403,00 -25 920,00 464 483,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 906,00 4 500,00 329 406,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 233 398,81 189,00 233 587,81 

    4260 Zakup energii 1 245 800,00 -1 270,00 1 244 530,00 

    4270 Zakup usług remontowych 73 320,00 4 765,00 78 085,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 680,00 18 800,00 319 480,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1,00 4 999,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 389,00 15 856,00 56 245,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 200,00 -2 800,00 8 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

109 000,00 -5 300,00 103 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 821 206,00 -325 373,00 17 495 833,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 533 083,00 -400,00 1 532 683,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 471,00 2 500,00 243 971,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 700,00 -1 500,00 2 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 459,00 4 000,00 171 459,00 

  80104   Przedszkola 17 841 983,73 -139 400,00 17 702 583,73 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 700,00 -6 699,00 93 001,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532 919,00 -44 000,00 2 488 919,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590 800,00 -14 700,00 1 576 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

166 117,00 -6 000,00 160 117,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 2 400,00 21 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 5 940,00 159 940,00 



                  

BeSTia           Strona 2 z 7 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 650,00 -2 691,00 49 959,00 

    4260 Zakup energii 500 000,00 -20 617,00 479 383,00 

    4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -3 506,00 40 494,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 17 500,00 3 200,00 20 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 182 794,00 33 999,00 216 793,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -320,00 14 680,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

100,00 -100,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 303,00 -600,00 703,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 808,00 6 842,00 22 650,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 480 000,00 1 673,00 481 673,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -100,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 313,00 -521,00 9 792,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 402 438,00 -90 000,00 5 312 438,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 010 020,00 33 500,00 3 043 520,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 930,00 1 000,00 6 930,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

57 300,00 -3 000,00 54 300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 114 829,00 39 500,00 2 154 329,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 6 305,00 76 305,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 6 305,00 76 305,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 013,00 61 108,00 141 121,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -500,00 25 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

54 013,00 61 608,00 115 621,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 505 174,00 107 546,00 5 612 720,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 750,00 -500,00 7 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 572 030,00 -40 000,00 2 532 030,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 787,00 -4 000,00 480 787,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

54 882,00 -1 900,00 52 982,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 917,00 5 500,00 128 417,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 983,00 -3,00 25 980,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 420,00 -2 270,00 4 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 900,00 9 820,00 93 720,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 560,00 -2 391,00 100 169,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 7 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 475,00 -1 210,00 2 265,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 500,00 -500,00 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 145 000,00 340 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 837 758,00 33 854,00 1 871 612,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 556,00 6 000,00 182 556,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 883,00 -50,00 11 833,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 096,00 -500,00 35 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 742,00 12 742,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 250,00 -260,00 16 990,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 432,00 11 568,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 094,00 -1 752,00 98 342,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 100,00 -600,00 1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 206,00 25 706,00 1 130 912,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 261 255,00 242 688,00 6 503 943,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 400,00 51 688,00 81 088,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 000,00 38 000,00 934 000,00 



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

117 824,00 2 000,00 119 824,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 800,00 -2 000,00 10 800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

36 579,00 -1 000,00 35 579,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 413 251,00 154 000,00 4 567 251,00 

  80195   Pozostała działalność 1 474 227,00 57 780,00 1 532 007,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00 -58 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 354 225,00 10 000,00 364 225,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

244 568,00 60 000,00 304 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

72 657,00 810,00 73 467,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 412 394,00 2 470,00 414 864,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

104 140,00 5 000,00 109 140,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

144 104,00 30 000,00 174 104,00 

                  

BeSTia           Strona 4 z 7 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

44 439,00 7 000,00 51 439,00 

851     Ochrona zdrowia 1 632 714,62 0,00 1 632 714,62 

  85153   Zwalczanie narkomanii 44 450,00 0,00 44 450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 850,00 10 000,00 22 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00 -5 000,00 3 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00 -6 300,00 8 450,00 

852     Pomoc społeczna 21 366 380,17 347 457,00 21 713 837,17 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

97 624,00 -4 212,00 93 412,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 624,00 -4 212,00 93 412,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

758 067,00 -21 917,00 736 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 746 067,00 -21 917,00 724 150,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 950 761,00 200 000,00 1 150 761,00 

    3110 Świadczenia społeczne 949 231,00 200 000,00 1 149 231,00 

  85216   Zasiłki stałe 895 600,00 -42 172,00 853 428,00 

    3110 Świadczenia społeczne 892 600,00 -42 172,00 850 428,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 336 304,00 4 100,00 3 340 404,00 

    3110 Świadczenia społeczne 89 647,00 4 039,00 93 686,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 183,00 61,00 37 244,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -10 000,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 10 000,00 119 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 308 595,00 -200 000,00 3 108 595,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 308 595,00 -200 000,00 3 108 595,00 

  85295   Pozostała działalność 9 484 129,17 411 658,00 9 895 787,17 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 330 310,00 409 660,00 2 739 970,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

399 772,00 1 502,00 401 274,00 

                  

BeSTia           Strona 5 z 7 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 987,00 496,00 20 483,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 422 876,00 21 099,00 443 975,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

322 876,00 21 099,00 343 975,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 260 000,00 83 975,00 343 975,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 876,00 -62 876,00 0,00 

855     Rodzina 33 182 052,00 440,00 33 182 492,00 



  85501   Świadczenie wychowawcze 13 082 184,00 21 500,00 13 103 684,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

55 000,00 20 000,00 75 000,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

4 200,00 1 500,00 5 700,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 071 900,00 -21 500,00 16 050 400,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

65 000,00 -20 000,00 45 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 005 324,00 -126 000,00 13 879 324,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 687,00 126 000,00 1 588 687,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

12 800,00 -1 500,00 11 300,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 530,00 440,00 1 970,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 440,00 1 970,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 285 422,00 0,00 3 285 422,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 650,00 -3 283,00 9 367,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 769,00 -810,00 1 973 959,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 421,00 -500,00 39 921,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 1 680,00 26 880,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 500,00 50 500,00 

    4260 Zakup energii 143 549,00 -2 000,00 141 549,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 037,00 -1 700,00 25 337,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 238,00 3 610,00 41 848,00 



                  

BeSTia           Strona 6 z 7 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 186,00 -148,00 4 038,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 762,00 1 078,00 4 840,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 474,00 783,00 87 257,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 054,00 -210,00 2 844,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 949 809,99 0,00 20 949 809,99 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 12 957 330,00 0,00 12 957 330,00 

    4260 Zakup energii 5 100,00 2 000,00 7 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 092 460,00 -2 000,00 9 090 460,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 043 537,00 76 900,00 2 120 437,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 976 232,00 76 900,00 2 053 132,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 853 465,00 0,00 1 853 465,00 

    4270 Zakup usług remontowych 241 500,00 60 000,00 301 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 655 000,00 -67 000,00 588 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6 615,00 7 000,00 13 615,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 345 700,00 -76 900,00 268 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 345 700,00 -76 900,00 268 800,00 

926     Kultura fizyczna 23 142 143,63 0,00 23 142 143,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 507 343,00 0,00 13 507 343,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 438,00 2 000,00 24 438,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 -47 400,00 452 600,00 

    4220 Zakup środków żywności 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 400,00 900,00 

                  

Razem: 230 814 283,43 472 215,00 231 286 498,43 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r. 
- Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 

z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie 
ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

    

Dochody         
    

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 10 480,00 409,00 10 889,00   

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 409,00 10 889,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 480,00 409,00 10 889,00 

  

758     Różne rozliczenia 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

609 908,00 102 810,00 712 718,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

  

852     Pomoc społeczna 2 790 489,00 411 658,00 3 202 147,00   

  85295   Pozostała działalność 2 790 489,00 411 658,00 3 202 147,00   

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 
  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 745 336,00 411 658,00 3 156 994,00 

  

                  



Razem: 3 420 177,00 514 877,00 3 935 054,00   

                  

Wydatki             

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

750     Administracja publiczna 10 480,00 409,00 10 889,00   

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 409,00 10 889,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 855,00 350,00 9 205,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 625,00 59,00 1 684,00 

  

801     Oświata i wychowanie 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

  80195   Pozostała działalność 609 908,00 102 810,00 712 718,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

244 568,00 60 000,00 304 568,00 

  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

72 657,00 810,00 73 467,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

104 140,00 5 000,00 109 140,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

144 104,00 30 000,00 174 104,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44 439,00 7 000,00 51 439,00 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

  

852     Pomoc społeczna 2 790 489,00 411 658,00 3 202 147,00   

  85295   Pozostała działalność 2 790 489,00 411 658,00 3 202 147,00   



    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 330 310,00 409 660,00 2 739 970,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

399 772,00 1 502,00 401 274,00 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 987,00 496,00 20 483,00 

  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31 383,00 0,00 31 383,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 608,00 0,00 6 608,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 299,00 0,00 1 299,00 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 0,00 1 130,00 
  

                  

Razem: 3 420 177,00 514 877,00 3 935 054,00   

 

 

 

 


